

BERNT & BÜLOW ERHVERV A/S

Præstevej 81
3200 Helsinge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2019

Jørgen Sejling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERNT & BÜLOW ERHVERV A/S
Præstevej 81
3200 Helsingør

CVR-nr: 58370614
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5
1612 København V
DK Danmark
CVR-nr: 25492145
P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og handel med fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.146.278 resulterende i en egenkapital pr. 30. juni 2019 på kr. 12.015.260

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for 2019/20 et positivt resultat

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.875.047	2.776.462
Eksterne omkostninger		-617.224	-1.351.231
Bruttoresultat		2.257.823	1.425.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-514.815	-514.815
Resultat af ordinær primær drift		1.743.008	910.416
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		16.106	205.951
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.004	-34.179
Andre finansielle omkostninger		-268.990	-109.762
Ordinært resultat før skat		1.470.120	972.426
Skat af årets resultat	1	-323.642	-171.622
Årets resultat		1.146.478	800.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.146.478	800.804
I alt		1.146.478	800.804

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		31.605.000	31.605.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	31.605.000	31.605.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		992.413	1.176.880
Finansielle anlægsaktiver i alt		992.413	1.176.880
Anlægsaktiver i alt		32.597.413	32.781.880
Varer under fremstilling		3.415.965	3.429.985
Varebeholdninger i alt		3.415.965	3.429.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.835	187.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		913.050	27.984
Andre tilgodehavender		3.481	2.997
Tilgodehavender i alt		1.014.366	218.966
Likvide beholdninger		1.340.736	3.058.049
Omsætningsaktiver i alt		5.771.067	6.707.000
Aktiver i alt		38.368.480	39.488.880

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		11.552.038	11.150.479
Overført resultat		-36.778	-1.183.256
Egenkapital i alt		12.015.260	10.467.223
Hensættelse til udskudt skat		3.666.190	3.585.384
Hensatte forpligtelser i alt		3.666.190	3.585.384
Gæld til realkreditinstitutter		8.151.612	9.235.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		674.527	841.838
Periodeafgrænsningsposter		79.722	51.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.905.861	10.129.534
Gæld til realkreditinstitutter		1.083.321	1.082.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.850	30.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.855.538	9.672.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		765.460	4.521.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.781.169	15.306.739
Gældsforpligtelser i alt		22.687.030	25.436.273
Passiver i alt		38.368.480	39.488.880

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	356.092	204.072
Ændring af udskudt skat	-32.450	-32.450
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>323.642</u>	<u>171.622</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	26.700.647	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	<u>26.700.647</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	14.295.054	0	0
Årets opskrivning	514.815	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>14.809.869</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-9.390.701	0	0
Årets afskrivning	-514.815	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-9.905.516</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.605.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Ofentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2018 af grunde og bygninger andrager kr. 22.950.000. Den bogførte værdi af ejendomme efter afskrivninger og før opskrivninger andrager kr. 19.453.551

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bernt & Bülow Holding A/S og hæfter således for den samlede skatteforpligtelse på kr. 659.490.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 9.235, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 31.605.

Der er i ejendommen matr. nr. 13 o Gladsaxe lyst ejerpantebreve store kr. 700.000 og kr. 2.500.000. Ejerpantebrevene er i selskabets behold.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0